promitiunt devota

647
que
32

primitiunt devota et deratificari faciendo presens Istr° sul ver° & renunciato per etiam exceptionis processioni, facti alieni scientes per nihil ominus p. dicti et confirmat ut supra tam suo nomine quam nomine prefatorum omnium utentium ex altero titulo et ex causa transationis, et alias omni mediocri modo via, titulo Jure, et causa quibus melius per convenerint et convenerunt

Primo) quod prefatus M.d? Presens POLUS et M.ci DD. Questorres dicto nomine teneant, remitan, pro ut virtute presntis concetionis et transiatones, renunciaverint, et remitiantint dicti mni liti, ut causa ac dicta sententia ac omni pretentioni quam prefates Regio Fiscus, eisque R. D. C. provis modò habes, et habere potest, ac possit in et super dicto F.O. eisqu. causa et occasione, et contra quodlibet ùtentis aquis dicti F.O. veluti possae pretendentes pro quibus mota esthque omnium Jura predicta R.C. habesdicti Ill.Mag. virbite auctoritatis di qua supra hastelit, et transfer in prefatos onimes utentes libere et ubique alla exceptione dictis aquis et Fluminibus uti valeans omni impedimento ipsius R. F. penis cessanti salvi p. tamen semper dispoibilus NUOVA COST?, quibus nullo modo consentu derogatum nisi respecti dicti JURI, et facultatis utendi dictis aquis, ~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~ quorum respecta concessionus partes, ut imposterum dctis utentibus nulla infermateher vel infessi ratea controversia, quin innuo bene auter permittera prout ex mime permettens quod omnium per dictum I, ll.mo MagN et R. Fisco facta circa usum dicti F .O. vel alter in pregiuditum dictorum utentium in prestimum reducat non obstantibus quibusquebqte proclamationibusdictis sentibus et actis in favorem fisi hinw retro scrpto scebtis quo omnius quatenus concevarunt preidictum dictorum utentium pro infectis habeant quodque omnes intentes dictis aquis ad admittanter et non impediunt nec h.....quoque modo circa liberum usum et facilitatem utentis dictis aquis, et flumine et dipendenti bus ab eo pro ut utebanter. Ad quel effectam ~~XX~~ etiam, et alias ad omnem bonum finem p. prefatis Mag. fecit, et facit predicti omnia, e singula quatenus expedias, et ~~XXXX~~ utile sit, vel necessarium et non alia & Dicti Fisci nomine cum solennibus, tenore, cessione Jurum, et actionem, transatione domini; et possessionis seu quali solenni constitutò, consitutiones missi, et procuratoris in vem suam portione, i sui locum Jus e statum, et emm promissione diffendendi, p.pro suo dato et facto tantum per illa quod ab jura tertis, competentia et que competere demostrentur non tenatur fiscus ad aliquod prelium pro rata vestintendum, nec aliter p. SALVIS TAMEN SEMPER SUPRA E INFRA VETERUTTIS et salvo quod non possunt uti beneficio presentes Istr°, et Conservatoram promissis in presenti Istr°, et TAXAM ets impositw ~~www~~am et imponendam etiam iuxta ordinata per exc. Senat. non echerim in terminus eis intimatis, seu intimandis, sed omnes Jus accresca aliis solventibus ob servantibus contenta presenti istrumenti.

Secundo) Quod prefati utentis teneant pro usita prefati electi sue et nomine dictorum

egue

47

2

32

et nomine dictorum utentium a quibus dictus F.O. promiserunt et promiserunt solvere in R.D. Tesoreria Milanese scudi 6.000 di lire 6 Imperiali pro quod libere scuto in terminibus futuris videlicet scuta 4.000 in terminibus trium mentium successive sub scutorem ad quorum Scutorem 6.000 solutionem teneantur in termino predictis prefati electi singuli pro rata huius, ita tam quod Camera teneat omne auxilium illis prestare in exigendis portionibus ab omnibus et quibuscunque utentibus iuxta taxam ut supra faciendam pro ut prefati electi et consiguenti pro rata dicte summa solvere pro in semens, et promissum in terminis predictis, salvus illis semper extinctione faciendam ab omnibus utentibus ut supra, et quam summan. solve provviserunt prefate electi in terminis predictis omni exemptione remota sub obligatione bonorum suorum p. cum pactis executivis in forma Camera P; et que scuta 6.000 sint et esse intelligent pro omni, et toto eo quod preftuas R° F° , seu Regia Camera, et prefatus Ill.m. Magister pretendere pateat prohibes et posset super dictum F.O. , causa et occasione et pro omnibus iude defendentibus, esa dictis, utentibus, et quodlibet eorum, ita quod dicti utentes nullam amplius pro, predictis prentionibus vel alique eorum pati possint molestare sed liberali intelligent, generalis, et generalissimus & facto tamen expresso et reservato quod per presentem Transationem nullum antechum illatam preindetem Camera circa Jus exigendi annatas tam presentix temporibus importas quam in futurum imponendas, sed transatione ista non obstante possit, et valeas R. C. annatas exigere ab illis qui ad annatam de jure penent, illa quod respecta dicti non conseatur illatum aliquod preinditum R.C. nec particularibus utentibus, sed Jura tam Camera, quam particularum, illera sunt, et cesseantur ac in eo state sunt prot erant presentem Transationem, et conventionem qua s.. & Renujciando & Promittentes

que omnia ° facta esecutive &

IN super Juraverunt & habere ratam & et non CONTRAVVENIRE

& etiam sub. reff. ne &

et de predictis &

Actam in Camera Tribunalis prefati sedente presentibus

ANTONIO BENZONO f. JOAN PAULI - P.T.P.S. PIETRO in Campo Laudente

et JULIO CESARE VIMERCATO f. PIETRO PAOLO - P.N.P.S. Stefano Nosiggia

Milanese Protonotari.

Testes : JOAN THOMAS GALLARATUS JCC f.q. ALFONSI Sen. Ducale

JOAN BAPTA PRANDINUS JCC f.q. PAULI P.V.P.S. Maria ad Jerusalem

BARTHOLOMEIS de FATTIS JCC f.q. JACOBS P.N.P.S. PIETRO ad Cornaredo

Susque cum signo tabellionatis anteposito :

Ego JOSEPH CRASSUS f.q. CRHISTOPHORI - P.O. P.S. BABILA intes M.i

Pubb. Imp. Apostolicas auctoritate ac Re.D. Cam. Med. notaio
super Istr° rogatus madi di et pfo fide subscupti.

~~Item viso Istr° Liberationis superius secundo loco in dietro
Supplici libello enunciato in actis dimisso in autenticalem
forma diei 25 GIUGNO 1639 present p. quod omni generelibus est
tenoris sequenti vdelicet~~

Mag. Ill. sominus Som.

segue
I647
al
1732

Magn. Ill.us Dominus Don NICOLAS LAYZALUDUS Prese,
JOAN CALVALCHINUS,
JULIUS DUGNANUS JCC
FRANCISCUS de SALVATERRA

omnes presetoris dicti Ill^{mi} Magn. pro Tribunali sedentis in
 aula solita coram audi intes, et residents posita in Curia Arenghi
 M.i premissa, et infrata peragentes nomine p. dicti R.C., et
 pro observatione omnium et singulorum da quibus suprum
 Voluntarie P; et omnibus modo &

ADREQUISITIONEM p. infrat mei Not^o ipsius Regia Camera stipulantus
 p. nomine F. O. dictorem utentum recitali F.O. JUS absebtum &
 et alionem ° Quorum &

Attentis superius ex planatis liberavenrunt, et liberat memorata
 utentes dicti F.O. ad eorum bona ab anni, et toto eo, quo contra
 illos, et bona sua petere, pretendere, consegnant habere
 potet pohisses aut posses ratione suprasactioninum SEX MILLA
 renunciando

et de predictis mandare nihi AUGUSTINO JUAN ipsius Regia Camera
 publicum conficiare documentum, unum aut plura tenori eisdem
 gnant &

sem ut supra presentibus

IDERIO SCHIAVIO di. q. CESARE - P.T.P.S. VICENZO in prato
PE PUSTERLA f. q. FABRIZIO P.C. P.S. GIOVANNI alle Qauatro
 facce Milanesi ambedue Notai pubblici.

FRANCISCUS FELICIANUS BENDUNUS f.q. GIO ANTONIO P.N.

P. S. andrea alla Pusterla.

IUS PORRUS f.q. PETRI - P.N.P.S. Eusenio Milanese

IPPUS BALDONUS f.q. ANDREA - P.C. P.S. Cappofhori Med.i
 Notai idonei.

di & Esaminat & Concordes cum originali existenti in Arch.

R. ST. MEDIOLAN. in fil abbreviatorum n.q.

STINI LOCANI Regio Duc. Cam. Not. sub ^{no} 370

BENAGLIA prefacti Ill.mus Mag. arch. in fede

suit de verso al verbun in Libro entratorum I610
 I633 fol. 245 in quo notatu est parcella debiti et

Magistrati super distus omnibus Edicto die 9/8/I667

quod & una eum noto R.T° 4/10/I667

est modem p. prefactum Ill.Mag. sub diei II/10 et

Videlicet

Mgr. duc. Fiscalem Mag n. IBANZZ ut subccias

molestia permentenu

embre

ryue

15

1647
al
1732

Il delatore dice che detto strumento di TRANSAZIONE non suffraga altrimenti a medesimi notificarsi perché detto Istr° segui con gli utenti che godevano l'a que del F.O. per adacquare i loro prati nei loro territori i quali non avevano alcun Privilegio, come all'incontro lo avevano i medesimi Consorti PUSTERLA